
 
 

             
 

TBILSTĪBAS DEKLERĀCIJA NR. 00000     00_ 
  Lielbritānijas BBA Hapas novērtējums 
 

Šī deklarācija apliecina, ka mūsu produktus: 
• Ultacrete M60, ātri cietējoša cementa montāžas java, atbilst BS EN 12390‐3:2002; 
• Ultracrete Envirobed, videi draudzīga augstas izturības ātri sacietējoša montāžas java; 
• Ultracrete PY4, poliestera sveķu ātri cietējoša montāžas java; 
• Ultracrete QC10, ātri cietējoša aizpildītāja java BS EN 12390‐3:2002; 
• Ultracrete IRR, aukstais asfalts; 
• Ultracrete SCJ, emulsija auksto šuvju savienošanai 

ir  pārbaudījuši  un  akceptējuši  Lielbritānijas  British  Board  Agreement  (BBA)  pārstāvji  Lielbritānijas  Ceļu  Pārvaldes  produktu 
pārbaudes  shēmas  (Highway  Authorities  Product  Approval  Scheme)  ietvaros.  Lielbritānijas  Ceļu  Pārvalde  ir  atzinusi  mūsu 
produktus par kvalitatīvu izstrādājumu, kurš paredzēts kanalizācijas lūku pamatņu un būvlaukumu izbūvēšanai vietās ar intensīvu 
satiksmes plūsmu.  

Šo  testu  un  pārbaužu  rezultāti  apliecina,  ka  gadījumos,  kad  apkārtējais  ielas  segums  ir  nebojāts  un  ciešs  kā  arī  produkts  ir 
izstrādāts atbilstoši instrukcijām, kvalitāte tiks nodrošināta un saglabāsies piecu gadu ilgā periodā.  

Papildus  informāciju  lūdzu,  skatīt BBA mājas  lapā www.bbacerts.co.uk,  kur  atradīsiet Hapas  Ielas un  Tiltu  (Hapas Roads  and 
Bridges) izdoto sertifikātu Nr.5/H104. 

Shamshadi Ali 
Technical Manager 
Instarmc Group plc 

Uzņēmums Instarmac Group plc ir saņēmis organizācijas kvalitātes sistēmas ISO 9001:2000, vides pārvaldības sistēmas ISO 
14001:2004 un arodveselības un darba drošības pārvaldes OHSAS 18001 sertifikātu uz cementu, sveķu un bitumenu bāzētu 
specializētu produktu izpēti, attīstību, ražošanu un sagādi 
 
Nozīmīgākie produktu parametri 

produkts  svars  iepakojums 
izlietošana
s laiks, 
mēn. 

kaitīgums 
biezums 
min./max. 
(mm) 

Spiedes 
stiprība 
pēc 1 h 

Spiedes 
stiprība 
pēc 28 d. 

Stiepes 
pretestība 
pēc 28 d. 

atdeve 
apstrādājamīb

a 
sacietēšana 

Ultracrete M60  25 kg  maiss  6  kairinošs  10/75 
20 

N/mm2  
60 

N/mm2  
5 N/mm2   12,5 litri  5‐10 min.  20 min. 

Ultracrete 
Envirobed 

20 kg 
maisījums, 2,5 
litri šķidrums 

maiss, 
pudele 

6  kairinošs  10/50 
55 

N/mm2  
65 

N/mm2  
7,1 

N/mm2  
9,86 litri  15 min.  30 min. 

Ultracrete PY4  25 kg  spainis  6 
kaitīgs, 

ugunsnedroš
s 

5/50 
60 

N/mm2  
85 

N/mm2  
9,91 

N/mm2  
12,5 litri  5‐10 min.  15 min. 

Ultracrete 
QC10 

25 kg  maiss  6  kairinošs  20/250 
12 

N/mm2  
50 

N/mm2  
‐  12 litri  5‐10 min.  15 min. 

Ultracrete IRR   25 kg  spainis  6  kairinošs 
atk. no 
veida 

Sastāvs: 60‐100% drupinātas šķembas, 
bitumena saistviela līdz 5% 

1 m2 x 15 
mm 

(noblietēt
s) 

‐  tūlītēja 

Ultracrete SCJ  750 ml  aerasols  12 
kaitīgs, 

ugunsnedroš
s 

‐  ‐  ‐  ‐  ‐  neierobežota  ‐ 

*Testi veikti pie +20° C  temperatūras 

Pielikumā skatiet produktu aprakstu un datu drošības lapas.
     
 

Delta Urban SIA 
Reģ.Nr. 40003816250 
ULTRACRETE oficiālais pārstāvis Latvijā  

Krišjānis Tūtāns   0____0000000000000
Izpilddirektors    
Rīgā, 2008.gada  00_0.00000000000000 

 
 

A 


